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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wanno-prysznic znajdujący zastosowanie szczególnie 

w łazienkach do kąpieli i masażu podwodnego automatycznego. System biczów wodnych pozwala na 
przeprowadzenie terapii również w pozycji stojącej pod prysznicem. Elektroniczny panel sterowania 
oraz układ dysz umożliwia indywidualne zaprogramowanie kolejności pracy sekcji wanno-prysznica. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego wanno-prysznica jest nowa postać prze-
jawiająca się w jej kształcie, konstrukcji i kolorystyce. Kształt urządzenia przypomina rozwijający się 
kwiat tulipana, zaś konstrukcja umożliwia zmianę funkcji z prysznica na wannę i odwrotnie. Żywe kolo-
ry nawiązują do barwnych ogrodów oraz powrotu do natury. Wanno-prysznic posiada dwie osie obro-
tu, jedna w pionie a druga w poziomie. Pozioma oś obrotu umożliwia korzystanie z prysznica i działa 
jak przesuwne drzwi. Poziomy panel wzdłuż elementu ruchomego jest jednocześnie miękkim podpar-
ciem i siedziskiem oraz mieści w sobie cały układ sterujący. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-
rym Fig. 1, który ukazuje wannę w pozycji otwartej w kolorze zielonym. Kolorystyczne odmiany wanno- 
-prysznicowa w pozycji otwartej przedstawiają kolejno: Fig. 2 przedstawia wanno-prysznic w pozycji 
otwartej w kolorze czerwonym, Fig. 3 przedstawia wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolorze poma-
rańczowym, Fig. 4 przedstawia wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolorze niebieskim, Fig. 5 przed-
stawia wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolorze różowym, Fig. 6 przedstawia wanno-prysznic  
w pozycji otwartej w kolorze czerwonym, Fig. 7 przedstawia wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolo-
rze białym, Fig. 8 przedstawia wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolorze szarym, Fig. 9 przedstawia 
wanno-prysznic w pozycji otwartej w kolorze fioletowym, Fig. 10 przedstawia wanno-prysznic w pozycji 
otwartej w kolorze żółtym. Wanno-prysznic charakteryzuje się tym, że ma ozdobny o kształcie rozwija-
jącego się tulipana osłonowy element prysznica oraz wannę o ozdobnym wyprofilowaniu powierzchni 
kształcie, wychodzącą z dolnej części ozdobnego elementu osłony prysznica. Kształt i wielkość wanny 
dostosowany jest do kształtu osłony prysznica. Element wanny o odpowiednio ukształtowanym profilu, 
wymiarach i ukształtowaniu wanny dopasowany jest do elementu osłonowego prysznica, po złożeniu 
dopełnia ozdobną osłonę prysznica. Ozdobny element osłonowy prysznica, o kształcie rozwijającego 
się tulipana wykonany jest z trwałych tworzyw sztucznych zapewniających wysoką odporność na ude-
rzenia i zadrapania. 

Wanno-prysznic według wzoru przemysłowego daje możliwość umieszczenia na małej prze-
strzeni kombajnu sanitarnego w postaci wanny z hydromasażem wraz z prysznicem, bez ograniczenia 
powierzchni funkcjonalnej pomieszczenia. Nowoczesny kształt i odpowiednio zaaranżowany kolor 
sprawiają, że pomieszczenie w którym się go zainstaluje nabiera nowego wymiaru i estetyki. Przed-
miot wzoru przemysłowego został przedstawiony w dziesięciu kolorystycznych odmianach wykonania 
na zdjęciu dołączonym do podania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Cechami istotnymi wanno-prysznica, które wyróżniają ją od innych wanno-prysznicy jest jego 

nowa postać przejawiająca się w kształcie, konstrukcji, kolorystyce, estetyce oraz funkcji użytkowej. 
Wanno-prysznic może znajdować wielofunkcyjne zastosowanie. 

Wanno-prysznic według wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustra-
cyjnym na którym, przedmiot wzoru przemysłowego wanno-prysznic przedstawiono w pozycji otwartej. 
Zgodnie ze wzorem jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym wanno-prysznic charak-
teryzuje się tym, że ma ozdobny o kształcie rozwijającego się tulipana osłonowy element prysznica 
oraz wannę o ozdobnym wyprofilowaniu kształcie, wychodzącą z dolnej części ozdobnego elementu 
osłony prysznica. Kształt i wielkość wanny dostosowany jest do kształtu osłony prysznica. Element 
wanny o odpowiednio ukształtowanym profilu, wymiarach i ukształtowaniu jej powierzchni dopasowa-
ny jest do elementu osłonowego prysznica. Wanna w pozycji złożenia, dopełnia ozdobną osłonę 
prysznica i razem tworzą element ozdobny przypominający kształtem kwiat tulipana. Ozdobny element 
osłonowy prysznica, o kształcie rozwijającego się tulipana wykonany jest z trwałych tworzyw sztucz-
nych zapewniających wysoką odporność na uderzenia i zadrapania. 

Główną konstrukcję wanny stanowi aluminiowy rdzeń zapewniający odpowiednią sztywność 
konstrukcji. Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony w dziesięciu kolorystycznych od-
mianach wykonania co zostało uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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